2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об отчёте руководителя администрации муниципального образования о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования городского округа «Усинск» за 2015 год
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на пятой сессии

         28 апреля 2016  года

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 31, 46 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», заслушав отчёт руководителя администрации муниципального образования Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Деятельность руководителя администрации муниципального образования городского округа «Усинск» Хахалкина Станислава Юрьевича и деятельность администрации муниципального образования городского округа «Усинск» за 2015 год признать удовлетворительной
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев

г. Усинск

28 апреля 2016 года

№ 37